３ 提出書類等（様式含）新旧対比表

改訂前 改訂後(R7.6) 備考
印 削除様式－２２

年月日：

受信者：「受注者名」又は『大阪府』
様

発信者：「大阪府」又は『受注者名』

　標記について、下記のとおり部分使用することを、工事請負契約書第33条第1項

に基づき（ ）する。

1．使用目的

2．使用部分

3．使用期間 自
至

4．使用者

5．その他

(注) 1.（協議・承諾）には、いずれかに印をつける。
2.協議の場合は、受信者を「受注者名」、発信者を「大阪府
」として、発注者が作成する。

3.承諾の場合は、受信者を『大阪府
』、発信者を『受注者名』として、受注者が作成する。

印

工事の部分使用について

協議　・　承諾

記

様式－２２

年月日：

受信者：「受注者名」又は『大阪府』
様

発信者：「大阪府」又は『受注者名』

　標記について、下記のとおり部分使用することを、工事請負契約書第33条第1項

に基づき（ ）する。

1．使用目的

2．使用部分

3．使用期間 自
至

4．使用者

5．その他

(注) 1.（協議・承諾）には、いずれかに印をつける。
2.協議の場合は、受信者を「受注者名」、発信者を「大阪府
」として、発注者が作成する。

3.承諾の場合は、受信者を『大阪府
』、発信者を『受注者名』として、受注者が作成する。

工事の部分使用について

協議　・　承諾

記

1/6

３ 提出書類等（様式含）新旧対比表

改訂前 改訂後(R7.6) 備考
印 削除様式－２４

様

年月日：

受注者　（住所）

（氏名）
（現場代理人氏名） 印

　　　下記のとおり支給品を受領しました。

記

工 事 名

数　　　　　　　　量

前回まで 今　回 累　計

支　　給　　品　　受　　領　　書

大阪府

契約年月日

品　　　目 規　格 単　位 備　　　　考

様式－２４

様

年月日：

受注者　（住所）

（氏名）
（現場代理人氏名）

　　　下記のとおり支給品を受領しました。

記

工 事 名

数　　　　　　　　量

前回まで 今　回 累　計

支　　給　　品　　受　　領　　書

大阪府

契約年月日

品　　　目 規　格 単　位 備　　　　考

2/6

３ 提出書類等（様式含）新旧対比表

改訂前 改訂後(R7.6) 備考
印 削除

様式－２５

年月日：

様
受注者　（住所）

（氏名）
（現場代理人氏名） 印

　下記のとおり支給品を精算します。

記

工　事　名 契約年月日

支給数量 使用数量 残 数 量

※
上記精算について調査したところ事実に相違ないことを証明する。

主任監督員
　　　　　　　 年月日：

証　明  欄
（職氏名） 印

　　(注)　※は主任監督員が記入する。

支　　給　　品　　精　　算　　書

大阪府

品　　　　目 規　　格 単位

　　　数　　　　　　　　量

備　　　　　考

受払簿記入

様式－２５

年月日：

様
受注者　（住所）

（氏名）
（現場代理人氏名）

　下記のとおり支給品を精算します。

記

工　事　名 契約年月日

支給数量 使用数量 残 数 量

※
上記精算について調査したところ事実に相違ないことを証明する。

主任監督員
　　　　　　　 年月日：

証　明  欄
（職氏名）

　　(注)　※は主任監督員が記入する。

支　　給　　品　　精　　算　　書

大阪府

品　　　　目 規　　格 単位

　　　数　　　　　　　　量

備　　　　　考

受払簿記入

3/6

３ 提出書類等（様式含）新旧対比表

改訂前 改訂後(R7.6) 備考
印 削除様式－２８ 年月日：

監督職員 様
受注者　（住所）

（氏名）
（現場代理人氏名） 印

　年　　月　　日 工事

における下記の発生品を引き渡します。

品　　　　名 規　　　　格 単　位

現　場　発　生　品　調　書

付けをもって請負契約を締結した

記

数　　　　量 摘　　　　　　要

様式－２８ 年月日：

監督職員 様
受注者　（住所）

（氏名）
（現場代理人氏名）

　年　　月　　日 工事

における下記の発生品を引き渡します。

品　　　　名 規　　　　格 単　位

現　場　発　生　品　調　書

付けをもって請負契約を締結した

記

数　　　　量 摘　　　　　　要

4/6

３ 提出書類等（様式含）新旧対比表

改訂前 改訂後(R7.6) 備考
印 削除

様式－４９(1)（受注者用）

（受注者用）

　１．保管物件　　　　○○○○工事における以下の工場製品

名　　　称 数　　量 保管場所 保管形態

　２．保管期間　　　　大阪府の指示するとおり

　３．遵守事項
　　(1)　保管物件については、大阪府から当社への部分払金の支払いにより大阪府の所有となりますので、

　　　　工事現場に搬入するまで善良な管理者の注意をもって無償で保管します。

　　(2)　工事現場に搬入するまでに大阪府・当社双方の責に帰すことができない事由で保管物件の全部

　　　　または一部が滅失または毀損したときは、当社においてその損失を負担します。

　　(3)　大阪府の承諾がなければ、保管物件を第三者に引渡しまたは貸付けません。

　　(4)　上記の他、物件の保管に関し大阪府に損害を与えた場合は、その損失について負担します。

年月日：

受注者　　住所

氏名 印

　　　　大阪府　様

保　　管　　請　　書

様式－４９(1)（受注者用）

（受注者用）

　１．保管物件　　　　○○○○工事における以下の工場製品

名　　　称 数　　量 保管場所 保管形態

　２．保管期間　　　　大阪府の指示するとおり

　３．遵守事項
　　(1)　保管物件については、大阪府から当社への部分払金の支払いにより大阪府の所有となりますので、

　　　　工事現場に搬入するまで善良な管理者の注意をもって無償で保管します。

　　(2)　工事現場に搬入するまでに大阪府・当社双方の責に帰すことができない事由で保管物件の全部

　　　　または一部が滅失または毀損したときは、当社においてその損失を負担します。

　　(3)　大阪府の承諾がなければ、保管物件を第三者に引渡しまたは貸付けません。

　　(4)　上記の他、物件の保管に関し大阪府に損害を与えた場合は、その損失について負担します。

年月日：

受注者　　住所

氏名

　　　　大阪府　様

保　　管　　請　　書

5/6

３ 提出書類等（様式含）新旧対比表

改訂前 改訂後(R7.6) 備考
印 削除様式－４９(2)（下請負人等用）

　１．保管物件　　　　○○○○工事における以下の工場製品

名　　　称 数　　量 保管場所 保管形態

　２．遵守事項

　保管物件については、貴社の所有ですので、善良な管理者の注意をもって保管します。

注）本保管請書は、保管者から製造者あて、製造者から受注者あてというように、下請契約
　　ごとに作成すること。

年月日：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所住所

　　　　　　　 氏名 印

○　○　　様

保　　管　　請　　書
（下請負人・再下請負人・製造者等用）

様式－４９(2)（下請負人等用）

　１．保管物件　　　　○○○○工事における以下の工場製品

名　　　称 数　　量 保管場所 保管形態

　２．遵守事項

　保管物件については、貴社の所有ですので、善良な管理者の注意をもって保管します。

注）本保管請書は、保管者から製造者あて、製造者から受注者あてというように、下請契約
　　ごとに作成すること。

年月日：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所住所

　　　　　　　 氏名

○　○　　様

保　　管　　請　　書
（下請負人・再下請負人・製造者等用）

6/6